Annex 6. Estudi d’Arbrat. 

DOCUMENT 2: PRESSUPOST 

DOCUMENT 3: PLÀNOLS 

DOCUMENT 4: PLEC DE CONDICIONS TÈCNIQUES 

MEMÒRIA 

- Pàgina 8- 2024-AP9630 

13  PRESSUPOST 

El Pressupost d’Execució Material ascendeix a la quantitat de DOS-CENTS TRENTA-SIS MIL CENT VINT-I-
QUATRE EUROS AMB VUIT CÈNTIMS. 

(236.124,08 ) 

Repartit en els següents conceptes: 

El Pressupost d’Execució Material, inclosa la Seguretat i Salut, de l’Obra Mecànica de 
l’arqueta del punto de control ascendeix a la quantitat de SETZE MIL QUATRE-CENTS 
SEIXANTA-SIS EUROS AMB QUARANTA-NOU CÈNTIMS.

[...]

l’obra lineal ascendeix a la quantitat de NORANTA-NOU MIL CENT SIS EUROS AMB 
NORANTA-QUATRE CÈNTIMS. 

(99.106,94 €) 

El Pressupost d’Execució Material, inclosa la Seguretat i Salut, de la Retirada del 
Fibrociment de l’obra lineal ascendeix a la quantitat de DEU MIL NOU-CENTS 
QUARANTA EUROS AMB QUATRE CÈNTIMS. 

(10.940,04 €) 

El Pressupost d’Execució Material, inclosa la Seguretat i Salut, de l’Obra Civil  de l’obra 
lineal ascendeix a la quantitat de NORANTA MIL VUIT-CENTS VINT-I-SIS EUROS AMB 
QUARANTA-NOU CÈNTIMS. 

(90.826,49 €) 

El Pressupost d’Execució Material, inclosa la Seguretat i Salut, de la Gestió de Residus